1) Cena za konfiguráciu systému ActiveRegistratúra, verzia 2.0 eGov a zaškolenie používateľov 
Objednávateľa podľa čl. 1, ods. 4 tejto Zmluvy, ako aj za poskytovanie služby podľa čl. 1, ods. 1 počas 
prvého roku od odovzdania predmetu Zmluvy do užívania, bola dohodnutá v sume 1 200,- EUR 
(slovom tisícdvesto EUR) bez DPH ako ~ednorazová platba fakturovaná po úplnom odovzdaní 
predmetu Zmluvy do užívania. Výška DPH pri sadzbe 20% je 240,- EUR, celková cena s DPH je vo výške 
1440,- EUR. 

2) Cena služby podľa čl. 1, ods. 1 tejto Zmlu\1y bola dohodnutá na druhý a každý ďalší technický rok